
1.03.2022 Taotluste 1492 ja 1943 lisaandmed: 

 

• Täpsustada teenuse fokusseeritud/kitsendatud sihtrühm koos saadava tervisekasuga. 

Toome siinkohal ära ühe laste ja noorukite osakonnas töötava loovterapeudi kommentaari: “Laste 

ja noorukite osakonnas saavad loovteraapia teenust kõik patisendid, kes haiglaravil on ja kellele puhul 

arst on loovteraapia vajadust/ sobivust näinud. Väga palju on noorukeid, kes satuvad haiglasse 

suitsiidkatse järgselt või tugevate suitsiidmõtetega, depressiivsed. Nende hulgas võib olla ka 

autismispektrihäiretega ja ATHga patsiente. Üldiselt ma ei saa väga välja tuua sihtrühma, kellega ei 

oleks loovteraapiat teinud. On tulnud ette psühhootilisi patsiente, kelle puhul arst on oodanud seisundi 

stabiliseerumiseni ja siis suunanud loovtreaapiasse.  Paljud patsiendid on öelnud, et neil on kunstitöö 

kaudu lihtsam endast rääkida ja endast aru saada. On patsiente, kes ei taha psühholoogi teenust, kuid 

loovtreaapiasse on nõus tulema. Vahel on ka nii, et alguses ei soovi patsient tulla ka individuaalsesse 

loovteraapiasse aga on käinud grupis, ning siis mõne aja pärast soovib ise tulla ka individuaalselt. 

Tervisekasuna võiksin siinkohal välja tuua jõustatuse tunde, enesest parema arusaamise ja 

emotsionaalse toetatuse tunde. Patsiendid on öelnud ka, et loovteraapia andis neile eduelamuse, et nad 

saavad millegagi hakkama, tõstis kompetentsutunnet ja enesekindlust.” 

 

• Millised teenused ja kus peaksid olema osutatud (kas statsionaaris või ambulatoorselt)? 

       

• Täpsustada kutsestandardi teemat ehk kes võib olla teenuse osutaja (kuidas tagada piisav pädevus 

teenuse osutamiseks): 

ELTÜ kui kutseorganisatsioon, seisab just selle eest, et loovteraapia teenust osutaksid selleks vastavat 
väljaõpet ning piisavaid kompetentse omavad spetsialistid.  
Kutsestandard on dokument, milles kirjeldatakse tööd ning töö edukaks tegemiseks vajalike oskuste, 

teadmiste ja hoiakute kogumit ehk kompetentsusnõudeid. Kutsestandardeid kasutatakse õppekavade 

koostamiseks ja kutse andmiseks. Nii kutsestandardi kui loovteraapiate aluseks olevate õppekavade 

pidev arendamine on üks pädevuste tagamise võimalus.  

Teiseks oluliseks pädevuse aluseks loeme loovterapeutide nõuet osaleda korraliselt supervisioonides. 
Selleks on TLÜ saanud väljaõppe loovsuperviisorid, kelle õppekava on aktsepteeritud Eesti 

Supervisiooni ja Coachingu Ühing (ESCÜ) poolt. 

 

 


